drianum proficisceretur, & jussionem eorumdem Imperatorum deferret; quod & diligenter a Leone præstitum. Hadrianus Leone, Theo. doro & Epiphantio auditis valde Imperatores laudavit, ad eosque referens Epistolam a Baronio recitatam, & Legatos suos, qui Synodo generali præfessent nominavit. His laudatas suas literas confignavit, datas septimo Ka-

est super terram, quod non sit manufactum, cum a Deo sit factum? Numquid Arca Dei, quæ ex lignis Setim fabricata, atque constructa fuit, manufacta non est? Altare, & propitiatorium, & urna, in qua erat manna, & mensa, & candelabrum, & tabernaculum interius, & exterius, non fuerunt ex hominum operibus manuum, quæ Salomon fecit? Et cur sancta sanctorum vocantur manufacta existentia? Numquid Cherubim, & senarum alarum animalium, quæ in circuitu altaris erant, non fuerunt imagines Angelorum, opus manuum Domini. Et quomodo non abiciuntur? Quia vero per præceptum Dei imagines facta sunt Angelorum, sancta sunt, & hæc animalia erant: etenim idola Gentium, quia imagines fuerunt demonum, Deus deposuit, & condemnavit ea. Nos autem, ad memoriam Sanctorum, imagines facimus, Abrabæ videlicet, Moysi, Helia, Esajæ, Zachariæ & reliquorum Prophetarum, Apostolorum, & Martyrum sanctorum, qui propter Deum interempti sunt: ut omnes qui vident eos in imagine, memorentur eorum & glorificent Dominum, qui glorificavit eos. Decet enim eos honor, & adoratio, & commendatio secundum justitiam eorum, ut omnes, qui vident eos, festinent & ipsi imitatores effici actionis eorum. Qualis enim est adorationis honoratio, nisi tantum quemadmodum & nos peccatores adoramus & veneramus alterutrum per honorem & dilectionem? Ita & imaginem Domini nostri non aliter adoramus, & glorificamus, & contremiscimus, quia imago est similitudinis ejus, & in ea ipse depictus est. Ergo quicumque pii sunt, & bonum quidem agunt, & Sanctorum memores sunt, nec prohibent bene facientes, nec scandalizant eos, qui honorant Sanctos, & servos Dei: quinimo potius memorantur eorum, mercedem bonam ex bona operatione percipient: impii vero secundum quod cogitaverunt, habebunt \* consolationem inhonorationis, pro eo quod illud, quod erat justum, neglexerint, & a Deo recesserint. Propter memoriam enim Sanctorum etiam imagines pinguntur, adorantur, & honorantur, sicut servorum Dei, & pro nobis divinitatem deprecantur. Dignum est enim commemorari propostorum nostrorum, & gratias referre Deo nostro.

\* confusionem.

XXVII.

De sermone beati Hieronymi presbyteri

PAGIUS

tendat Novembris Indictione nona, hoc scilicet anno, & duos circiter menses post scriptas ad se ab Imperatoribus literas. Constant hæc ex Actione II Septimæ Synodi, in qua pag. 119. legitur: Joannes magnificientissimus Logotheta dixit: Hæc voverunt & honorabilissimi Siculi, Deo amabilis Theodorus Catanensium Episcopus, & qui cum eo est Reverendissimus Diaconus Epiphanius,